2
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.04.2021                                                                                                 № 29-р
с. Большой Бейсуг

О назначении ответственных лиц

В соответствии с пунктов 11 статьей 102 Налогового кодекса Российской Федерации:
1. Определить лицом ответственным за работу со сведениями, составляющими налоговую тайну, поступившим от наловогых органов в администрацию Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района для осуществления оценки налоговых расходов в соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, специалиста I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Ещенко С.А..
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                 В.В.Погородний

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от ____________№_____ «О назначении ответственных лиц»

Проект внесен:
Главой Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                В.В.Погородним

Составитель проекта:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                      С.А.Ещенко

Согласовано:
Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                       Г.А.Каушан

Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                                 А.С.Полилейко